
UCHWAŁA NR XLII/493/14
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowiskona realizację projektu

pn. „Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Dębica”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pk. 1 art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.)  Rada Miejska w Dębicy  uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Dębicy postanawia przyjąć środki z Funduszu Spójności do kwoty 131 750,00 złotych 
(słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na realizację projektu pod 
nazwą „Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Dębica” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: C624A0FC-D17C-4F33-BC4B-4093904C0F67. Podpisany Strona 1




